De pastinaca. Cap. xxii.

Marine pastinacæ radius qui eius cauda enat^{us} aduersis squamis reflectitur: dentium dolore mitigat. nā eos frāgit & euocat.

De sepia. Cap. xxiii.

Sepiæ coctæ comesum atramentum ægre concoquitur. Aluū mollit. collyriis e testa factis conuenienter genarum scabrie perfricantur. vstum in sua testa donec id quod crustosum est abscedat: postea tritum. expurgat vitiligines. furfures. dentes. & vitia cutis in facie. Elotum in medicamenta oculorum addi solet. contra albugines oculis iumentorum efficaciter inspuitur. pterygia oculorum absunt cum sale tritum & iniectum.

De mulo pisce. Cap. xxiiii.

Mulorum assiduo cibo aciem oculorum: hebetari constat. is marini draconis. aranei. ac scorpionis morsibus medetur: si crudus atque dissectus admoueatur.

De testibus hippopotami. Ca. xxv.

Hippopotami testes exliccati ac triti contra serpentium morsus bibuntur. De fibrinis testibus. Cap. xxvi.

Hiber ancipitis vite animal plerumque cum piscibus & cancribus ex aqua victū capescit. Huius testes serpentiū venenis aduersatur.

sternutamenta mouent. & in vniuersum varios obtinent vsus. si quidem menses ac partus ciunt duabus drachmis cum pulegio potius secundas quoque eiiciunt. Contra inflationes. tormina. singultus. venena. ixiamaque ex aceto bibuntur. lethargicos & vtrumque veteris no obdormiscentes excitant infusi. cum aceto autem & rosaceo olfactu & odoris suffitu idem faciunt. potius & illi prosunt tremulis. conuulsionibus. & omnibus neruorum vitis. In summa calastoriam vim habent. eligi debent testes qui ex vno ortu connexi sunt. fieri enim non potest. ut gemini folliculi in vna membrana coniuncti reperiantur. Liqueore intus veluti mellis cerosi odoris grauis. gustu acri. mordente. ac friabili. naturalibus tunicis circumdata. que fraude aliqui corrumpunt concientes in follem gummi aut ammoniacum cum sanguine & castoreo subactum: & ita exiccates. Vanum est quod traditur: testes ab ipsis euelli: & a sese abici: quibus venatu vrgentur. siquidem tangi nequeunt: ita ut in sua substriti. opere aut precium est diuisa pelle melleum liquorem cum euestic te tunica assumere: & siccatum potius dare.

De vulgari mustela. Cap. xxvii.

Mustela que in domibus nostris oberrat: ambusta exenteratur: & inueterata sale in umbra siccatur. Ea binis drachmis cum vino potius aduersus omnia serpentium venena presentaneo est remedio. toxico simili sumpta modo resistit. Eius ventriculus coriandro factus inueteratusque percussis a serpente & comitialibus potius auxiliatur. Cremata in fistili podagricis confert cinere ex aceto illito. sanguine peruncte strumæ iuuantur. comitialibus etiam prodest.